
ID: 3807 APARTAMENT 2+1 ME QERA TEK
PAZARI RI 

Prane Pazarit te Ri, ne nje pallat te ri dhe te mireadministruar,
jepet me qera nje apartament 2+1. Apartamenti ndodhet ne
katin e 7 dhe ka nje siperfaqe prej 127 m2. Ka nje organizim
te mire te hapesires i ndare ne sallon, dy dhoma, 2 tualete
me dritare dhe 1 ballkon me pamje te hapur te zones me
orientim nga lindja. Apartamenti jepet bosh, perfshire ne
cmim jane 2 poste parkimi ne katin -1. Per me shume
informacion na kontaktoni.

EUR 1,000 /muaj


